搭橋式社會資本(Bridging social capital) 的描述
	功能
	促進成功老齡化，成就，自我形象

	關聯
	脫離，連續性，義工精神

	對象
	長者

	回應者
	長者

	特色
	7 項6分評分項目

	信度
	.909

	參考
	Ng, Yuen-hang. 2016. Individualization, Social Capital and Their Impacts on the Well-Being of Older Adults. Hong Kong, China: City University of Hong Kong



[bookmark: _GoBack]搭橋式社會資本的計分
	回應
	沒有
	很少
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	項目1、3-6和7的分數
	0
	20
	25
	50
	75
	100

	項目2的分數 (反向題)
	100
	80
	75
	50
	25
	0



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	讚賞

	30-70
	需要稍作推動

	0-30
	需要積極推動



